江苏省学生体育协会

关于印发《2021 年江苏省学生体育协会

竞赛计划》的通知

各会员单位：

为了积极贯彻《教育部关于在常态化疫情防控下做好学

校体育工作的指导意见》（教体艺厅函〔2020〕12 号）精神，

结合我省学校实际情况，有序恢复学生体育竞赛活动，促进

我省学生体育运动的进一步发展，现将《2021 年江苏省学生

体育协会竞赛计划》印发给你们。请根据实际，组织参加相

关活动。

附件：2021 年省学生体育协会竞赛计划信息表

                          江苏省学生体育协会

                              2021 年 3 月

1

2021 年江苏省学生体育协会竞赛计划信息表

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

1

全国赛事

1 全国十四届学生运动会 综合 教育部、国家体育总局、团中央 7月 青岛市

2 2 2021年全国高校体育教育专业学生基本功大赛 基本功 全国高等学校体育教学指导委员会 4月 天津体育学院

3

省级赛事

1 江苏省第二十届运动会（高校部）比赛 综合 江苏省政府 2021-2022  闭幕式泰州市

4 1
2021年江苏省青少年校园篮球联赛暨江苏省中

学生篮球锦标赛（高中男子）
篮球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

5 2
2021年江苏省青少年校园篮球联赛暨江苏省中

学生篮球锦标赛（高中女子）
篮球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

6 3 2021年江苏省中学生排球锦标赛（高中男子） 排球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

7 4 2021年江苏省中学生排球锦标赛（高中女子） 排球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

8 5 2021年江苏省中学生田径锦标赛 田径 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

9 6
2021年江苏省青少年校园篮球联赛暨江苏省中

学生篮球锦标赛（初中男子）
篮球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

10 7
2021年江苏省青少年校园篮球联赛暨江苏省中

学生篮球锦标赛（初中女子）
篮球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

2

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

11

省级赛事

8 2021年江苏省中学生排球锦标赛（初中男子） 排球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

12 9 2021年江苏省中学生排球锦标赛（初中女子） 排球 江苏省教育厅、江苏省体育局 8月 待定

13

省长杯

足球赛

1 2020“省长杯”江苏省青少年校园足球联赛 足球 江苏省教育厅、江苏省体育局 4-8月 待定

14 2
2021年江苏省“省长杯”大学生足球联赛男子

超级组比赛
足球 江苏省学生体育协会 11月 待定

15 3
2021年江苏省“省长杯”大学生足球联赛女子

高水平组比赛
足球 江苏省学生体育协会 11月 待定

16 4
2021年江苏省“省长杯”大学生足球联赛校园

组比赛
足球 江苏省学生体育协会 11月 待定

17 5
2021年江苏省“省长杯”大学生足球联赛高职

高专组比赛
足球 江苏省学生体育协会 11月 待定

18 6
2021年“省长杯”江苏省职业学校第八届足球

比赛
足球 江苏省学生体育协会 11月 海门中专

19

高校赛事

（南京分会）

1
2021年南京高校普通大学生排球比赛暨20届省

运会高校部排球预赛
排球 江苏省学生体育协会 4月 待定

20 2 2021年南京高校普通大学生游泳比赛 游泳 江苏省学生体育协会 4月 待定

21 3 2021年南京高校首届普通大学生龙舟比赛 龙舟 江苏省学生体育协会 4月 羊山湖公园

22 4 2021年南京高校普通大学生田径比赛 田径 江苏省学生体育协会 5月 待定

3

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

23

高校赛事

（南京分会）

5
2021年南京高校普通大学生篮球 3X3 比赛暨江

苏省大学生校园篮球 3X3预选赛
篮球 江苏省学生体育协会 5月 待定

24 6
2021年南京高校普通大学生足球比赛暨20届省

运会高校部足球预赛
足球 江苏省学生体育协会 5月 待定

25 7
2021年南京高校普通大学生篮球比赛暨20届省

运会高校部篮球预赛
篮球 江苏省学生体育协会 6月 待定

26 8 2021年南京高校体育教师体能大赛 体能 江苏省学生体育协会 9月 待定

27 9 2021年南京高校普通大学生乒乓球比赛 乒乓球 江苏省学生体育协会 10月 待定

28 10 2021年南京高校普通大学生羽毛球比赛 羽毛球 江苏省学生体育协会 11月 待定

29 11 2021年南京高校体育教师乒乓球比赛 乒乓球 江苏省学生体育协会 12月 待定

30

高校赛事

（苏南分会）

1 2021年苏南分会高校大学生羽毛球比赛 羽毛球 江苏省学生体育协会 5月 苏州科技大学

31 2
2021年苏南分会高校普通大学生篮球比赛暨 20

届省运会高校部苏南分会篮球预赛
篮球 江苏省学生体育协会 待定 待定

32 3
2021年苏南分会高校普通大学生排球比赛暨 20

届省运会高校部苏南分会排球预赛
排球 江苏省学生体育协会 待定 待定

33 4
2021年苏南分会高校普通大学生足球比赛暨 20

届省运会高校部苏南分会足球预赛
足球 江苏省学生体育协会 待定 待定

34 5 2021年苏南分会高校大学生乒乓球比赛 乒乓球 江苏省学生体育协会 11月 常州大学

4

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

35

高校赛事

（苏北分会）

1
2021年苏北分会高校普通大学生足球比赛暨 20

届省运会高校部苏北分会足球预赛
足球 江苏省学生体育协会 4月 淮阴工学院

36 2
2021年苏北分会高校普通大学生排球比赛暨 20

届省运会高校部苏北分会排球预赛
排球 江苏省学生体育协会 4月

九州职业技术学

院

37 3
2021年苏北分会普通大学生篮球 3X3 比赛暨江

苏省大学生校园篮球 3X3预选赛
篮球 江苏省学生体育协会 5月 待定

38 4
2021年苏北分会高校本科组篮球比赛暨20届省

运动会高校部苏北分会高校本科组篮球预赛
篮球 江苏省学生体育协会 5月 江苏师范大学

39 5
2021年苏北分会高校专科组篮球比赛暨20届省

运动会高校部苏北分会高校专科组篮球预赛
篮球 江苏省学生体育协会 5月

徐州工业职业技

术学院

40 6 2021年苏北高校越野行走比赛 越野 江苏省学生体育协会 6月 宿迁学院

41 7
2021年第 9届苏北高校体育教职工乒乓球技能

大赛
乒乓球 江苏省学生体育协会 10月

江苏食品药品职

业技术学院

42 8
2021年江苏省高校篮球联赛暨CUBA二级联赛苏

北分会高校预赛
篮球 江苏省学生体育协会 11月 江苏海洋大学

43

高校赛事

（苏中分会）

1 2021年苏中分会高校师生羽毛球混合比赛 羽毛球 江苏省学生体育协会 4月
盐城工学院、盐

城师范学院

44 2 2021年苏中分会高校体育教师乒乓球比赛 乒乓球 江苏省学生体育协会 6月
江苏农牧科技职

业学院

45 3
2021年苏中分会高校普通大学生篮球比赛暨 20

届省运会高校部苏中分会篮球预赛
篮球 江苏省学生体育协会 待定 待定

46 4
2021年苏中分会高校普通大学生排球比赛暨 20

届省运会高校部苏中分会排球预赛
排球 江苏省学生体育协会 待定 待定

5

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

47
高校赛事

（苏中分会）
5

2021年苏中分会高校普通大学生足球比赛暨 20

届省运会高校部苏中分会足球预赛
足球 江苏省学生体育协会 待定 待定

48

高校赛事

1
2021年江苏省大学生田径冠军赛（高水平组）暨

第十四届学生运动会大学生组田径甲组选拔赛
田径 江苏省学生体育协会 4月 拟南京大学

49 2 2021年江苏省大学生田径锦标赛（高水平组） 田径 江苏省学生体育协会 10月 待定

50 3 2021年江苏省大学生校园马拉松系列赛 田径 江苏省学生体育协会 3-12月 相关高校

51 4
2021年江苏省高校大学生游泳锦标赛（高水平

组）
游泳 江苏省学生体育协会 4月 待定

52 5
2021年江苏省大学生第六届独立学院校园篮球

赛
篮球 江苏省学生体育协会 4月 中北学院

53 6 2020-2021 教育部大体协校园篮球 3X3冠军赛 篮球 江苏省学生体育协会 4月 南京邮电大学

54 7 2021年江苏省大学生校园篮球 3X3 总决赛 篮球 江苏省学生体育协会 5月 南京邮电大学

55 8
江苏省第 20届运动会高校部普通大学生篮球预

赛（本科组、高职高专组）
篮球 江苏省学生体育协会 5-6月 待定

56 9 2021年江苏省大学生校园篮球联赛(高水平组) 篮球 江苏省学生体育协会 6月 待定

57 10 第 24届中国大学生二级联赛江苏基层赛 篮球 江苏省学生体育协会 6月 待定

58 11
2021年江苏省大学生校园篮球联赛（专科组）

预、决赛暨第 24届 CUBA三级联赛江苏基层赛
篮球 江苏省学生体育协会 5月 待定

6

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

59

高校赛事

12 江苏省第 20届运动会高校部乙组男子篮球比赛 篮球 江苏省学生体育协会 9月 待定

60 13 江苏省第 20届运动会高校部乙组女子篮球比赛 篮球 江苏省学生体育协会 9月 待定

61 14
江苏省第 20届运动会高校部甲 B组男子篮球比

赛
篮球 江苏省学生体育协会 10月 待定

62 15
江苏省第 20届运动会高校部甲 B组女子篮球比

赛
篮球 江苏省学生体育协会 10月 待定

63 16
2021-2022 教育部大体协校园篮球 3X3预赛(指

定 6所)
篮球 江苏省学生体育协会 11月 待定

64 17 第 24届中国大学生一级联赛江苏基层赛 篮球 江苏省学生体育协会 11月 待定

65 18 2021年江苏省大学生高水平组沙滩排球锦标赛 排球 江苏省学生体育协会 5-6月 待定

66 19
江苏省第 20届运动会高校部普通大学生排球预

赛（本科组、高职高专组）
排球 江苏省学生体育协会 10月 待定

67 20 2021年江苏省大学生高水平组排球锦标赛 排球 江苏省学生体育协会 待定 待定

68 21
2021年江苏省第二届大学生气排球比赛（本科

组、高职高专组）
排球 江苏省学生体育协会 11月 待定

69 22
江苏省第 20届运动会高校部乙组男、女子排球

比赛
排球 江苏省学生体育协会 11月 待定

70 23
江苏省第 20届运动会高校部普通大学生足球预

赛（本科组、高职高专组）
足球 江苏省学生体育协会 5-6月 待定

7

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

71

高校赛事

24
江苏省第 20届运动会高校部甲 B组男子足球比

赛
足球 江苏省学生体育协会 12月 待定

72 25
江苏省第 20届运动会高校部甲 B组女子足球比

赛
足球 江苏省学生体育协会 12月 待定

73 26 2021年江苏省大学生乒乓球锦标赛（高水平组） 乒乓球 江苏省学生体育协会 10月 待定

74 27 2021年江苏省大学生乒乓球锦标赛（普通生组） 乒乓球 江苏省学生体育协会 10月 待定

75 28 江苏省第 20届运动会高校部乙组乒乓球比赛 乒乓球 江苏省学生体育协会 11月 待定

76 29 江苏省第 20届运动会高校部甲组羽毛球比赛 羽毛球 江苏省学生体育协会 11月 待定

77 30 江苏省第 20届运动会高校部甲组网球比赛 网球 江苏省学生体育协会 10月 待定

78 31 江苏省第 20届运动会高校部乙组网球比赛 网球 江苏省学生体育协会 10月 待定

79 32
江苏省第 20届运动会高校部甲、乙组慢投垒球

比赛
棒垒球 江苏省学生体育协会 12月 待定

80 33 江苏省第 20届运动会高校部乙组健美操比赛 健美操 江苏省学生体育协会 9月 待定

81 34 江苏省第 20届运动会高校部甲组健美操比赛 健美操 江苏省学生体育协会 12月 待定

82 35
2021年江苏省大学生健美操、啦啦操、街舞比

赛
健美操 江苏省学生体育协会 12月 待定

8

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

83

高校赛事

36 江苏省第 20届运动会高校部甲组武术比赛 武术 江苏省学生体育协会 11月 扬州大学

84 37
江苏省第 20届运动会高校部甲、乙组跆拳道比

赛
跆拳道 江苏省学生体育协会 12月 待定

85 38 2021年江苏省大学生定向越野比赛 定向 江苏省学生体育协会 10-11月 待定

86 39 江苏省第 20届运动会高校部甲、乙组龙舟比赛 龙舟 江苏省学生体育协会 11月 待定

87 40 2021年第六届江苏省大学生击剑锦标赛 击剑 江苏省学生体育协会 5-6月 南通大学

88 41 江苏省第 20届运动会高校部舞龙舞狮比赛 龙狮 江苏省学生体育协会 12月 待定

89 42 2021年江苏省大学生棋牌网络赛 棋牌 江苏省学生体育协会 3月 网络

90 43 2021年江苏省大学生棋牌锦标赛 棋牌 江苏省学生体育协会 11月 待定

91 44 2021年江苏省高校健身气功比赛
健身

气功
江苏省学生体育协会 12月 待定

92 45 2021年江苏省大学生体育舞蹈比赛
体育

舞蹈
江苏省学生体育协会 6月 南京

93 46 2021年江苏省大学生排舞比赛 排舞 江苏省学生体育协会 11月
拟江苏第二师范

学院

94 47 2021年江苏省大学生飞镖比赛 飞镖 江苏省学生体育协会 待定 待定

9

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

95 高校赛事 48 2021年江苏省大学生轮滑比赛 轮滑 江苏省学生体育协会 待定 待定

96

职校赛事

1 2021年江苏省职业学校第五届乒乓球比赛 乒乓球 江苏省学生体育协会 5月 徐州医药高职校

97 2
2021年江苏省职业学校第八届“体育教师乒乓

球比赛
乒乓球 江苏省学生体育协会 5月 徐州医药高职校

98 3 2021年江苏省职业学校第三届羽毛球比赛 羽毛球 江苏省学生体育协会 5月 徐州医药高职校

99 4
2021年江苏省职业学校第三届体育教师羽毛球

比赛
羽毛球 江苏省学生体育协会 5月 徐州医药高职校

100 5 2021年江苏省职业学校第六届排球比赛 排球 江苏省学生体育协会 5月 待定

101 6 2021年江苏省职业学校第十二届啦啦操比赛 啦啦操 江苏省学生体育协会 5月 待定

102 7 2021年江苏省职业学校第七届田径比赛 田径 江苏省学生体育协会 10月 待定

103 8 2021年江苏省职业学校第十二届篮球比赛 篮球 江苏省学生体育协会 11月 待定

104 9 2021年江苏省职业学校第五届花样跳绳比赛
花样

跳绳
江苏省学生体育协会 11月 待定

105 中小学

赛事

1
2021年江苏省青少年校园篮球联赛暨江苏省中

学生篮球锦标赛（高中男子组苏南分区赛）
篮球 江苏省学生体育协会 7月 待定

106 2
2021年江苏省青少年校园篮球联赛暨江苏省中

学生篮球锦标赛（高中男子组苏北分区赛）
篮球 江苏省学生体育协会 7月 待定

10

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

107

中小学

赛事

3 2021-2022 耐克中国高中篮球联赛（江苏赛区） 篮球 江苏省学生体育协会 11月 待定

108 4
2021-2022 凯迪拉克中国初中篮球联赛（江苏赛

区）
篮球 江苏省学生体育协会 11月 待定

109 5
2021年江苏省中学生乒乓球锦标赛暨江苏省青

少年乒乓球冠军赛
乒乓球 江苏省学生体育协会 待定 待定

110 6
2021年江苏省中学生羽毛球锦标赛暨江苏省青

少年羽毛球冠军赛
羽毛球 江苏省学生体育协会 待定 待定

111 7 2021年江苏省中学生田径运动会（苏北） 田径 江苏省学生体育协会 7月
江苏海安高级中

学

112 8 2021年江苏省中学生田径运动会（苏南） 田径 江苏省学生体育协会 7月 待定

113 9 2021年江苏省中小学生帆船锦标赛 帆船 江苏省学生体育协会 6月 待定

114 10 2021年江苏省中小学棋类锦标赛 棋类 江苏省学生体育协会 7月 南通市启秀中学

115 11 2021年江苏省中小学生软式棒垒球锦标赛 垒球 江苏省学生体育协会 4-5月
南京工业大学江

北校区

116 12 2021年江苏省中小学生武术比赛 武术 江苏省学生体育协会 11月 待定

117 13 2021年江苏省中小学生三门球比赛 三门球 江苏省学生体育协会 11月 待定

118 14 2021年江苏省中小学生跆拳道锦标赛 跆拳道 江苏省学生体育协会 11月
丹阳实验学校

丹阳奥体中心

11

序号 类别 分序 赛事名称 项目 主办单位 时间 地点

119

中小学

赛事

15 2021年江苏省中小学生啦啦操、健美操锦标赛
啦啦操

健美操
江苏省学生体育协会 11月

北京新东方扬州

外国语学校

120 16 2021年江苏省学校体育舞蹈锦标赛
体育

舞蹈
江苏省学生体育协会 11月 待定

121 17 2021年江苏省中小学生桥牌锦标赛 桥牌 江苏省学生体育协会 11月
江苏省沙溪高级

中学

122 18 2021年江苏省中小学生跳绳踢毽锦标赛
跳绳

踢毽
江苏省学生体育协会 10-11月 待定

123 19 2021年江苏省中小学生桌式足球锦标赛
卓式

足球
江苏省学生体育协会 10月 待定

124 20 2021年江苏省中小学生排舞锦标赛 排舞 江苏省学生体育协会 10月 待定

125 21 2021年江苏省中小学生轮滑锦标赛 轮滑 江苏省学生体育协会 待定 待定

126 22 2021年江苏省中小学生冰雪锦标赛 冰雪 江苏省学生体育协会 待定 待定